
  

  ol 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS g o 30 

  

  

  

RESOLUCION No. 07.0.13.000318 
ANA A fi TU 

Dr. José Eduardo Romero Ayala 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía TRANSPORTE 

ESCOLAR E INSTITUCIONAL COFUTRANSA S.A. otorgada ante el Notario Segundo del Cantón 
LAGO AGRIO , el 08/Enero/2007 , 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM,06361 del 28 de 
septiembre del 2006; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TRANSPORTE ESCOLAR E 
INSTITUCIONAL COFUTRANSA S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 

una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 

compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que 

el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la 
Dirección de Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura 
pública inscrita en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la 
afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de 

Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito 24/Ene/2007 
Metropolitano de Quito, a 

a A A o o 

LY 

o Dr. José Eduardo Romero PAR la TENDENCIA DE COMPAÑIA: 
a ESPECIALISTA JURIDIGS fiel copia de los documento 
a Exp. Reserva 7110444 S reposan en los Archivos d. 

Nro. Trámite 1.2007.71 > Superintendencia de Compañía; 
00H; 

L 
  

      

  

  
 



  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

                  
              

 
 

 
 

  
 
 

 
 
 
  
 

  

      
    

  
 
 

o
 

a | 

" 

m
A
 

e
 

. 

sl 

e 

el 

Eo 

3 

. 

, 

pen 

Ea 

¡DY 

». 
Y 

sl 
a 

E
 

e 

a
 

'ó 

aa 

ly 
o, 

al 
du 

E 
Y 

Leg 

bat 
. in s 

ha 
a 

E
n
 

z mue 

y 
es 

ju] 

s
l
 

loa 

ee 

a 
ps, 

r
n
 

bs 

ul 
E 

Ha 
E 

ÚÚ 

e 
de 

Sn 

E 
0 

En 

d
í
 

Hol 

lt] 
"ay 

» 
> 

ea 

y
 

| 

e 

qa; 
A 

Me 

2 
E 

la 
Ñ 

, 
Sa 

lvl 
di 

ln 
me 

E 

Bol 

ll 
8
 

o
 

bio 
ba 

A
,
 

MA 

. 

sa 
ya 

de 

5
 

e
 

E
o
 

id 
de 

A 
y 

sta 

iN 
Ab) 

al 
ca 

e 

E
 

s 
ds 

D
E
 

ha 
E 

de 

E 
E 

Sl 
<jl 

tonal 

my 
ao 

- 

¡a 
na) 

bre 
: 

4 
a 

go 

al 

; 
sa 

lo 

ñ 

. 
, 

Í 
a dado 

mí 

. 
MES 

ce 
7 

A
 

"e 
ls 

e 
a 

¡ 

Din 
si 

A
S
 

A] 

0 
"pi 

y p
e
 

ta 
pe 

A
 

"0 

no 
ha. 

IN 

a 
na 

Poo 

1
 

sn 

e
 

tn 
el 

da 

10 

A 
a
 

sp 
da 

ter 

ma 

M0 
M
a
 

me 
a 

K 

de 
E
 

so 

g
o
n
 

. 

br 

sb 
o 

al 

qn 
e 

e 

E 
ul 

E 
, 

2 
E 

la 
mu 

j 

ta 
" 

Md 

m
o
s
 

. 
pon 

ma 

Ma, 
a 

"ij 
Jas] 

En 
Cal 
E
 

dE 

du 

: 

z 

 
  
 
 
 

 
 

p
a
r
e
 
 
 

ens 

 


